INDICAÇÃO Nº 1558 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

colocação de lixeira na rua Roberto Mariosa, no bairro Primavera, próxima a Câmara

Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a lixeira que

se encontrava na referida rua foi furtada segundo os moradores, e tal objeto é de suma

importância para a colocação dos resíduos deles.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2020.

Dionísio Pereira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  17 de novembro de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M0H3U5R1D4X9T0N9
		2020-11-12T17:19:15-0300